2026 年 2月 27日

各 位

株 式 会 社 ラ ク ー ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長     小 方  功

（コード番号： 3 0 3 1  東証プライム )

問い合わせ先：

取 締 役 財 務 担 当 副 社 長  今 野  智

電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

2031 年４月期の定量目標の設定に関するお知らせ

当社は、2031年４月期の定量目標を設定し、本日開催の取締役会において決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2031 年４月期の定量目標の設定について

当社は、「ラクーン BtoBネットワーク」構想をグループ経営方針（長期ビジョン）として

掲げ、各サービス顧客をグループの共通顧客と捉え直し、グループ全体で顧客ニーズに応える

サービス展開を推し進めることを方針として打ち出しております。また、アドバンテッジパー

トナーズとの間で、2025年 11月 28日付けで事業提携契約を締結し、長期ビジョンの実現に向

けた成長戦略の加速及び実行力を高める取り組みを推進しております。現在、事業連携による

あらたな施策を反映した新中期経営計画（2027年４月期～2029年４月期）を策定しておりま

すが、これに先立ち、長期ビジョン実現目安でもある 2031年４月期の定量目標を設定しまし

た。

２．目標 KPI

 2026 年４月期（業績予想） 2031 年４月期目標

売上高
67 億円 135 億円

－ （年平均成長率 15％）

EBITDA※１ － 43 億円

営業利益
14 億円 40 億円

（営業利益率 20％） （営業利益率 30％）

株価
655 円※2 1,800 円

（時価総額 139 億円）※2 （時価総額 500 億円）

※１．M&Aを積極的に検討していくため、のれん償却費等の影響を考慮し、EBITDAの目標を新

設いたしました。

２．株価は 2026 年 2月 26 日の終値になります。また時価総額は 2026 年 2月 26日の終値と

2026年 2月 26日現在の発行済株式総数をもとに算定しております。

以 上